
1527 febbraio 2020 mercato immobiliare trento e ProVincia

AbitAzioni e box
bASeLGA Di Pine’ (tn) - LoC. tReSSiLLA, ViA DeL PRA 
DeLLA teLA, 14 - P.ED. 1598, Porzione Materiale 2 - C.C. 
Baselga di Pinè I P.T. 3277 II: APPARtAMento. Prezzo base 
Euro 203.200,00. Vendita senza incanto 14/04/20 ore 15:00. 
G.E. Dott. Benedetto Sieff. Professionista Delegato alla ven-
dita Dott. Alessandro Lussi. Custode Giudiziario Avv. Stefano 
Tomaselli tel. 0461510239. Rif. RGE 14/2018 tn677704
boLbeno (tn) - LoC. SPine - Immobile composto da AP-
PARtAMento di circa 116 mq, con terrazzo di circa mq 88, al 
primo piano, di ripostiglio e posto macchina al piano interrato. 
Prezzo base Euro 37.125,00. Vendita senza incanto 16/04/20 
ore 09:30. Curatore Fallimentare Dott.ssa Cristina Scartezzini 
tel. 0461820479 - cristina@studioscartezzini.it. Rif. FALL 69-
2/2014 tn683808

iMMobiLi inDuStRiALi e CoMMeRCiALi, 
StRuttuRe tuRiStiChe

tione Di tRento (tn) - Lotto unico: C.C. Tione I, p.ed. 
2309, pp.mm. 1-2-3-4-5 e pp.ff. 683-685-684/2-702/1-702/2- 
3984/2-3984/4, complesso edilizio costituito da CAPAnno-
ne inDuStRiALe e teRReni circostanti. Prezzo base Euro 
896.000,00. Vendita senza incanto 08/04/20 ore 11:00. G.D. 
Dott. Benedetto Sieff. Curatore Fallimentare Dott.ssa Cristi-
na Odorizzi tel. 0463424490 - studio@stodorizzi.it. Rif. FALL 
77/2016 tn685036
VeRCeLLi (VC) - ViA GioVAnni bAttiStA FACChinetti, 
9 - Lotto 2) P.ed. 240, Foglio 71, NCEU, cat. C/3, piano T, di 
consistenza 2130 mq: CAPAnnone inDuStRiALe e area 
di pertinenza. Rientra nel lotto anche l’intestazione del bene 
censito al NCT: Foglio 71, Particella 122, seminativo irriguo, 
classe 2, Superficie 1080 mq, Reddito dominicale Euro 22,56, 
Reddito agrario Euro 12,89, di cui la società fallita ha la sola 
proprietà superficiaria (la proprietà dell’area appartiene ad 
altro soggetto). Prezzo base Euro 136.823,40. Vendita senza 
incanto 08/04/20 ore 15:00. G.D. Dott. Benedetto Sieff. Cura-
tore Fallimentare Dott.ssa Cristina Odorizzi tel. 0463424490 
- studio@stodorizzi.it. Rif. FALL 26/2011 tn684995

teRReni
CoLLeSALVetti (Li) - teRReno sito all’altezza del KM 
17+400 della strada Statale 67 bis (Arnaccio), identificato al 
catasto terreni dal foglio 1, part. 70 di mq. 3.150 e dalla part. 
73 di mq. 1.320. Vendita telematica sincrona mista: www.
fallcoaste.it. Prima asta d.d. 16.03.2020 h. 14.00. Termine 
presentazione offerta 13.03.2020 h. 12.30. Prezzo base Euro 
53.850,00. G.D. Dott. Benedetto Sieff. Curatore Fallimentare 
Dott. Carlo Delladio tel. 0461421925 - info@adelcadata.com. 
Rif. FALL 34/2018 tn684924
PReDAiA (tn) - LoC. FRAzione Di tReS - Lotto unico: 
teRReno di oltre 16 mila mq complessivi coltivato a frutte-
to mela Golden di recente realizzazione, in lieve pendenza. 
Prezzo base Euro 458.000,00. Vendita senza incanto 14/04/20 
ore 11:00. G.E. Dott. Benedetto Sieff. Professionista Delegato 
alla vendita Dott. Paolo Giovanazzi tel. 0464514530. Custo-
de Giudiziario Dott. Paolo Carolli tel. 0463429045. Rif. RGE 
143/2018 tn681567

VenDite GiuDiziARie 
tRibunALe Di tRento

www.tribunale.trento.giustizia.it e www.astalegale.net oppure 848.800.583


